11/08/2022 14:13 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=832598

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=832598 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

MEMORANDO Nº 230 / 2022 - DMSUPORT (11.02.11.03)

Nº do Protocolo: 23125.021382/2022-66

Macapá-AP, 11 de Agosto de 2022

À

Coordenação Geral do Programa de Formação, Aperfeiçoamento, Qualificação Profissional e Idiomas
- PROFID

Assunto: Contratação de Fundação de Apoio para gerenciamento do Projeto 65/2022

Senhora Coordenadora,

Encaminho Projeto de Extensão Nº 65/2022, intitulado “Jovem Digital ”, para providências quanto à
contratação da Fundação de Apoio que deverá executar o gerenciamento administrativo e financeiro do
Projeto.

Informamos que os recursos destinados a sua execução são provenientes de Emendas Parlamentares Nº
202226760003 E 202226760004.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 11/08/2022 14:13 )
JULIO CESAR DE CARVALHO SILVA

CHEFE
Matrícula: 1122151

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 302da41954

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf